

Furnizare flori/plante artificiale conform ADV1411395

I.D.: 94702634

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39293200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 192.108,00 RON - 192.108,00 RON

Descriere: 1. Buchet trandafiri artificiali Cod articol - 419329 Buc. 60x 325,00lei/buc 19.500,00 2. Buchet din plante artificiale de vara Cod articol - 419337 Buc. 60x 460,00lei/buc 27.600,00 3. Buchet din plante artificiale cu Eustoma si Gaultheria Cod articol - 426249 Buc. 60x 307,00 lei/buc 18.420,00 4. Buchet plante/ flori artificiale cu dalia si mimoza Cod articol - 433473 Buc. 60x 366,00 lei/buc 21.960,00 5. Buchet flori artificiale cu bujor si lalele Cod articol - 433474 Buc. 60x593,00lei/buc 35.580,00 6. Ramura flori artificiale de exterior - Hortensia cu 5 cupe florale, culoare crem Cod articol - 13.663 Buc. 150x66,00 lei/buc 9.900,00 7. Ramura flori artificiale de exterior - Hortensia cu 5 cupe florale, culoare roz Cod articol - 13.664 Buc. 150x 66,00lei/buc 9.900,00 8. Tufa suspendata de plante artificiale de exterior - ficus (Ficus pumila) Cod articol - 424434 Buc. 312x 54,00lei/buc 16.848,00 9. Tufa agatata de plante artificiale de exterior - feriga Cod articol - 421432 Buc. 600 x54,00lei/buc 32.400,00 Total lei fara TVA, cu transport inclus 192.108,00 Achizitie conform Referat de necesitate nr.7835/07.03.2024, Anunt de publicitate ADV 1411395/07.03.2024, Caiet de sarcini nr.7844/07.03.2024, Invitatie de participare nr.7853/07.03.2024, Oferta tehnico-financiara nr.8284/12.03.2024 Se va incheia un contract de furnizare cu clauze specifice